ПРОТОКОЛ

Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АГУ от 03.09.09 г.

Присутствовали:
1. Целевич Антон Анатольевич
– председатель Лиги студентов АГУ

2. Гребенюк Юлия Александровна
 – глава САИФ
3. Цапко Олег Вячеславович

– глава МИЭМИС
4. Варавин Максим Юрьевич

– спорторг МИЭМИС
5. Панченко Ксения Юрьевна

– глава САЮФ
6. Перегудова Дарья

– глава САМФ

7. Козел Евгения Алексеевна

– глава САФТФ
8. Шамаров Роман Владимирович
– глава САХФ

9. Петров Дмитрий Владимирович
– спорторг ХФ
10. Иванова Виктория Владимировна – глава САБФ

11. Кельблер Анна Андреевна

 – глава САФФ
12. Конышев Сергей Сергеевич
– глава САГФ
13. Ахмедова Нателла ГурбанКызы
 – глава САФС

14. Воеводина Алена

– спорторг ФИ

15. Зурначян Самвел Гагикович
– глава САФПН
16. Попельных Артем

– студент ФПН
17. Рыженкова Ирина Николаевна
– студентка ФЖ
18. Кузькин Андрей

 – спорторг ФПиФ

19. Терещенко Виталия Евгеньевна
 – помощник председателя

Слушали А.А. Целевича:
Служебная информация.

1.  «О списках студентов».
· В ЛС АГУ до конца сентября предоставить базу данных студентов первого курса. Бланк в ЛС.
· К следующему ИК принести обновленные электронные списки студентов факультета. Особо: 1 курс – ФИО, номер гр., вид набора, староста.
2. «О стендах». Главам САФ подготовить стенды на своих факультетах к новому учебному году (убрать устаревшую информацию, протереть пыль, повесить фотографии главы, спорторга, культорга факультета). В понедельник 7.09.09 г. будет произведен контрольный осмотр стендов на факультетах.
Информация для студентов.

3. «О памятке первокурсникам». Памятки первокурсникам готовы. Студентам памятки будут раздаваться на факультетах через зам.деканов.

4.  «О видео “Мисс Академия 2009”». Видео с конкурса красоты “Мисс Академия 2009” готово. Приобрести можно в ЛС АГУ. Стоимость для членов ЛС АГУ -150 рублей, для студентов – 200 рублей.
5.  «О центре обучения». Центр обучения иностранным языкам приглашает всех желающих на курсы английского языка. Студентам АлтГУ будут предоставлены скидки. Предоставляю в распечатанном виде афиши-подробную информацию.

Слушали Попельных А.:
6.  «О клубе Чердак». Клуб-бар «Чердак» предлагает сотрудничество. Аренда клуба для  студенческих мероприятий составляет 3 000 рублей. В стоимость аренды входит: МС, ди-джей, охрана, обслуживающий персонал. Если мероприятие масштабное (его посетят более 200 человек) – аренда клуба бесплатно. Общая вместимость клуба около 400 человек. Главам САФ будут оформлены VIP-карты, которые предоставляют свободный вход, скидки в баре. Контактный телефон: 89236502583 Артем.
Предоставляю в распечатанном виде афиши-подробную информацию.

Слушали Цапко О.В.:

7.  «О проекте ''Музыкальный Алтай”». АКОО «Молодые журналисты Алтая», управление Алтайского края по образованию и делам молодежи, комитет по социальной политике Алтайского краевого Законодательного Собрания, АРО ВОО «Молодая Гвардия Единой России», Молодежный Парламент Алтайского края, МИЭМИС ГОУ ВПО «Алтайский государственный университет» организовали проект, предполагающий запись имиджевого музыкального альбома песен и инструментальных произведений молодых алтайских авторов.  Завершающим этапом проекта будет являться ГАЛА-концерт лучших исполнителей, трансляция концерта на ГТРК «Алтай», ТВ «Катунь». Заявки принимаются до 1 октября 2009 года. Пунктом приема конкурсных материалов является Оргкомитет, ответственное лицо – Цапко О.В. Предоставляю в распечатанном виде афиши-подробную информацию.
8.  «О межвузовском посвящении». АРО ВОО «Молодая Гвардия Единой России», Молодежный Парламент Алтайского края, МИЭМИС ГОУ ВПО «Алтайский государственный университет» организует межвузовское посвящение, которое состоится 17 сентября 2009 года в Хаус клубе с 19.00 до 6.00. Будет распространено около 900 билетов бесплатно.
Афиши, которые необходимо разместить:
Центр обучения иностранным языкам, Чердак «Битва барменов», Чердак «Dance night».
Секретарь ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ

В.Е Терещенко.